

## INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

## SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1  
IVA EXENTO

ORDEN DE COMPRA N°: 28/2023

CIUDAD AUTONOMA  
DE BUENOS AIRES, 17 de FEBRERO de 2023

Af. Presup. N°: 2023001672

Contratación: LICITACION PUBLICA 00016/2022

N°Exp / N° RP: 22-32015894- -APN-UMYSG#IOSFA

C.U.I.T: 20161340791

Señor: ALFREDO BENEDETTI

Calle: INTENDENTE CAMPOS 1858 Piso:6 Dpto:B

Localidad: - - -

Teléfonos: 0

Lugar de Entrega: SEGUN PLIEGO

Forma de Pago: SEGUN PLIEGO

Plazo de Entrega: SEGUN PLIEGO

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.078-REPUESTOS Y ACCESORIOS UE: 3.02.11.02-UNIDAD MANTENIMIENTO Y SERVICIOS GENERALES

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			<b>FERRETERIA</b>		
0001	30,00	unidad	TARUGO - TARUGO CON TOPE ESPIGA 6MM X BOLSA DE 1000 UNIDADES.	8.132,00	243.960,00
0002	30,00	unidad	TARUGO - TARUGO CON TOPE ESPIGA 8MM X BOLSA DE 1000 UNIDADES.	14.119,00	423.570,00
0003	30,00	unidad	TARUGO - TARUGO CON TOPE ESPIGA 10MM X BOLSA DE 1000 UNIDADES.	25.214,00	756.420,00
0004	30,00	unidad	TARUGO - TARUGO CON TOPE ESPIGA 12MM X BOLSA DE 1000 UNIDADES.	48.652,00	1.459.560,00
0007	20,00	unidad	MECHA MILIMETRICA - MECHA MILIMETRICA TIPO DE WIDIA - DIAMETRO 10MM - LARGO ESTANDAR - VASTAGO CILINDRICO	503,00	10.060,00
0008	30,00	unidad	MECHA MILIMETRICA - MECHA MILIMETRICA TIPO DE WIDIA - DIAMETRO 8MM - LARGO ESTANDAR	344,00	10.320,00
0009	30,00	unidad	MECHA MILIMETRICA - MECHA MILIMETRICA TIPO DE WIDIA - DIAMETRO 6MM - LARGO ESTANDAR	290,00	8.700,00
0047	250,00	unidad	DISCO DE CORTE PARA METAL - DISCO DE CORTE PARA METAL PARA AMOLADORA 115 MM	116,50	29.125,00
0048	80,00	unidad	DISCO DE DESBASTE - - DISCO DE DESBASTE - PRESENTACION X UNIDAD - TIPO DE 115 MM PARA METAL	316,00	25.280,00
0052	20,00	unidad	DISCO DE CORTE - DISCO DE CORTE PRESENTACION X UNIDAD PARA SENSITIVA 350 MM.	1.144,00	22.880,00

Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepción. Esta O/C deberá ser cumplida íntegramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			<p>Importa la presente O/C la suma de pesos DOS MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO</p>	Total....	2.989.875,00

Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indeliblemente dentro de las 48 hs de su recepción. Esta O/C deberá ser cumplida íntegramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.